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Pos Cognome e Nome

[EnY

PILUTTI SEBASTIAN
BOSCAINI RICCARDO
3 RECCHIA EUGENIO

N

XXV Trofeo Terraglio Nuoto FINP
Classifica YOUTH

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

2005
2009
2006

S9
S6
S9

Societa

Adus Triestina Nuoto
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie
S1-S6, S7-S14

FINALE Punti
01:17.7 71532

01:42.4 639.06
01:38.5 564.26
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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